PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA CLIMÁTICA DE MORUNGABA

DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO

EXTRATO DE CONTRATOS

MÊS DE JULHO

PROCESSO: Nº 1045/07/2010 CONTRATO: Nº 112/2010
OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviços de assistências
médicas, hospitalares, ambulatoriais e de pronto socorro.
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal da Estância Climática de Morungaba
CONTRATADA: Medical Serviços Médicos Hospitalar e Ambulatorial Ltda.

(Hospital Santo Antonio de Morungaba)
VALOR GLOBAL: R$ 310.050,04
DATA DE ASSINATURA: 02/07/2010 VIGÊNCIA: Sessenta dias.

PROCESSO: Nº 819/05/2010 CONTRATO: Nº 113/2010
OBJETO: Contratação de empresa para organização e execução de Processo
Seletivo para os cargos de Diretores e Professores.
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal da Estância Climática de Morungaba
CONTRATADA: Integri Brasil – Assessoria e Consultoria Ltda.
VALOR GLOBAL: R$ 6.750,00
DATA DE ASSINATURA: 15/07/2010 VIGÊNCIA: Noventa dias.

PROCESSO: Nº 1573/11/2009 CONTRATO: Nº 114/2010
OBJETO: Contratação de empresa para execução de serviços especializados de

“Avaliação de Bens Inservíveis” e apresentação de laudo de avaliação individual
por lote.
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal da Estância Climática de Morungaba
CONTRATADA: Daniel Sobreira da Silva - EPP
VALOR GLOBAL: R$ 4.500,00
DATA DE ASSINATURA: 15/07/2010 VIGÊNCIA: Seis meses.

PROCESSO: Nº 942/06/2010 CONTRATO: Nº 115/2010
MODALIDADE: Pregão Presencial nº 002/2010 TIPO: menor preço por item.
OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviços especializados
para castração e identificação de cães e gatos (fêmeas).
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal da Estância Climática de Morungaba
CONTRATADA: Clinica Veterinária Serv-Vet Ltda. - ME
VALOR GLOBAL: R$ 57.029,85
DATA DE ASSINATURA: 19/07/2010 VIGÊNCIA: Até 31/12/2010.

PROCESSO: Nº 980/06/2010 CONTRATO: Nº 116/2010
MODALIDADE: Convite 045/2010  TIPO: Menor preço por lote
OBJETO: Contratação de empresa para aquisição de material para implantação

da “Praça de Exercícios do Idoso”.
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal da Estância Climática de Morungaba
CONTRATADA: J. C. Correa Alves & Cia Ltda. - ME
VALOR GLOBAL: R$ 15.463,80
DATA DE ASSINATURA: 21/07/2010 VIGÊNCIA: Até 21/11/2010

PROCESSO: Nº 772/05/2010 CONTRATO: Nº 117/2010
MODALIDADE: Convite 037/2010  TIPO: Menor preço por item
OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviços de soldas e

reparos para manutenção em máquinas e equipamentos, execução de grades
para boca de lobo com fornecimento de materiais.
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal da Estância Climática de Morungaba
CONTRATADA: Luciano Fernandes Ferragens - ME
VALOR GLOBAL: R$ 42.620,00
DATA DE ASSINATURA: 26/07/2010 VIGÊNCIA: Até 31/12/2010

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA CLIMÁTICA DE MORUNGABA

DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO

EXTRATO DE ADITAMENTOS

PROCESSO: Nº  1036/07/2009 ADITAMENTO Nº 033/2010
MODALIDADE: Convite nº 041/2009
OBJETO: Prorrogação Contratual.
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal da Estância Climática de Morungaba
CONTRATADA: Alcides Carlos da Costa Larangeira
VALOR: R$ 1.072,71
DATA DE ASSINATURA: 08/07/2010

PROCESSO: Nº  1239/10/2007 ADITAMENTO Nº 034/2010
MODALIDADE: Concorrência Publica nº 003/2008
OBJETO: Prorrogação Contratual.
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal da Estância Climática de Morungaba
CONTRATADA: Translocave Ltda.
DATA DE ASSINATURA: 20/07/2010
VIGÊNCIA: Noventa dias.

PROCESSO: Nº  925/07/2008 ADITAMENTO Nº 035/2010
OBJETO: Prorrogação Contratual.
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal da Estância Climática de Morungaba
CONTRATADA: Translocave Ltda.
VALOR: R$ 45.294,30
DATA DE ASSINATURA: 21/07/2010
VIGÊNCIA: Três meses.

PROCESSO: Nº  927/07/2008 ADITAMENTO Nº 036/2010
OBJETO: Prorrogação Contratual.
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal da Estância Climática de Morungaba
CONTRATADA: Squilante Equipamentos para Segurança Ltda.
DATA DE ASSINATURA: 30/07/2010
VIGÊNCIA: Doze meses

PROCESSO: Nº  798/05/2009 ADITAMENTO Nº 037/2010
MODALIDADE: Convite nº 037/2009
OBJETO: Prorrogação Contratual.
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal da Estância Climática de Morungaba
CONTRATADA: Gláucia Miranda
VALOR: R$ 58.800,00
DATA DE ASSINATURA: 30/07/2010
VIGÊNCIA: Dois meses